
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Седьмой созыв – восемьдесят четвертое заседание 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 марта 2025 года      № 632 

город Котовск 

 

Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки 
сотрудникам Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации 

по городу Котовску, проходящим службу на должностях младшего 
начальствующего состава, и стажерам младшего начальствующего 

состава 
 
 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 47 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», учитывая 
заключение постоянных комиссий Котовского городского Совета народных 
депутатов, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 
 

 1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки 
сотрудникам Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по 
городу Котовску, проходящим службу на должностях младшего 
начальствующего состава, и стажерам младшего начальствующего состава, 

согласно приложению. 
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(PROKOTOVSK.RU) и вступает в силу с 1 апреля 2025 года. 
 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области  
                        А.М. Плахотников 

Председатель Котовского городского 

Совета народных депутатов 

                                        А.В. Кочетков 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/901714433
https://docs.cntd.ru/document/901714433
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902260215

